
 
 
                                             Zarządzenie Nr 0050.59.2012 
 
                                             Burmistrza Barczewa  

                                             z dnia 14 czerwca 2012 r. 

  

  

w sprawie: powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Barczewie. 

 

Na podstawie § 5 Regulaminu Gminnej Rady Dzia łalności Pożytku Publicznego 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XX(125)12 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 30 
stycznia 2012 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Gminie Barczewo oraz trybu powo ływania jej 
członków, 

zarządzam co następuje: 

                                                           § 1 

powołuję Gminna Radę Działalności Pożytku Publicznego w składzie:  

     1)  Anna Gędas – przedstawicielka Burmistrza Barczewa, 

     2)  Mariola Łukowska – przedstawicielka Burmistrza Barczewa, 

     3)  Halina Bronka – przedstawicielka Rady Miejskiej w Barczewie, 

     4)   Alina Jakończuk – przedstawicielka Rady Miejskiej w Barczewie, 

     5)   Danuta Zielonka - Stowarzyszenie Inicjatyw Obywatelskich w Barczewie, 

     6)   Janina Gołębiewska – Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Ramsowo i Okolic w 

             Ramsowie, 

      7) Szymon Kurdynowski – Stowarzyszenie Na Rzecz Edukacji Dzieci i Rozwoju 

          Obszarów Wiejskich WROTA w Lamkowie, 

      8)  Bogdan Caruk – Uczniowski Klub Sportowy BUKS Barczewo. 

 

                                                         § 2.   

  Zakres i tryb działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego jest określony  

w Regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XX(125)12 Rady Miejskiej w  

Barczewie z dnia 30 stycznia 2012 r.  

              

                                                         § 3. 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


